Cartridge Sealing System
フィルターモジュール用サニタリーハウジングは、新しいタイプの
深層ろ過フィルターハウジングです。衛生的な設計を重視し、滑ら
かで隙間のない溶接とTC型サニタリー接続を採用。清掃や分解が簡
単に行えます。また、容器の下部に配置された直線的な流路設計に
より、液体の乱流を抑え、スムーズな流れを実現します。対応カー
トリッジは8インチ、12インチ、16インチの3種類。最大4モ
ジュールまで組み合わせることで、高流量のニーズにも対応可能で

N4
D
Ordering Information eg: HFJ120116T25SEM
H = フィルター
モジュール用ハ
ウジング
E EH F J 08 01 08 T20 S
J = 304
K = 316L
F = DOE
本数
01 = 1
02 = 2
03 = 3
04 = 4
セル数
08 = 8
09 = 9
12 = 12
15 = 15
16 = 16
外径
08 = 8"
12 = 12"
16 = 16"
入口 & 出口
T20=TC 3/4"
T25=TC 1"
T32=TC 1.25"
T40=TC 1.5"
T50=TC 2"
F20=Flange DN20
F25=Flange DN25
F32=Flange DN32
F40=Flange DN40
F50=Flange DN50
他、ご要望にて変更可能です。
S=Silicone
E=EPDM
V=FKM
(内面)
E=電解研磨
M=化学機械研磨
P=パシベート処理
(外面)
E=電解研磨
M=化学機械研磨
カスタマイズ要件: ハウジングは、プロセスおよび設置の特定のニーズに合わせてカスタマイズ可能です。ご相談が必要な場合は、お問い合わせください。
免責事項: 提供されているフィルトレーションデータは、管理された実験室環境でのテスト結果に基づく性能を示したものであり、保証、仕様、または使用適合性を保証するものではありません。実際の性能
は、汚染物質の種類、流体の特性、流量、環境条件などによって大きく異なる場合があります。製品が期待どおりに機能することを確認するため、十分な検証試験を実施されることをお勧めします。
Hシリーズ -フィルターモジュール用ハウジング
Ｆ・Ｓソリューション合同会社
〒271-0092 千葉県松戸市松戸1307-1松戸ビル13F
050-6877-5982 047-720-0405 info@fs-solution.jp
販売輸入元